

## **ISPRAVKE**

*Str. 24 ispod slike umjesto Mirko treba da stoji MILAN*

*Str. 41 umjesto Rašavić treba da stoji RAŠEVIĆ*

*Str. 46 treba pod red. br. 4 da stoji PETAR DELJA*

*Str. 98 peti stav prvi red umjesto polufinalu treba da stoji U FINALU*

*Str. 126 ispod slike umjesto Ikanović treba da stoji ĐIKANOVIĆ*

*Str. 194 umjesto Laličević treba da stoji LALIČIĆ*

*Str. 236 umjesto TK Montex treba da stoji TK BUDVA*

*Str. 278 treba da stoji Finale MARKO BEGOVIĆ – DANILO BARJAKTAROVIĆ 6:2, 6:2*

*Str. 326 treba da stoji TK BUDVA – TK MONTEX 5:4*

*Str. 327 treba da stoji umjesto Montex, TK BUDVA*

*Str. 367 kod Knežević do 14 godina na Saveznoj rang listi 13, u 1995. godini treba da stoji:*

*DO 14. GODINA 22, DO 18 GODINA 55.*